
a 

@ 

Niv N' de plan Nbre Desi~ations Matiere 
I 1000 01 13 Cont re ecrou Adx 
2 1000 01 14 Pointeau 35CD4 
3 1000 01 16 Ressor t de c I ope t Ac i er o ressor t 
4 1000 01 17 Ress or t de tar age Ac i er a ressor t 
5 1000 02 15 Bouchon V2 Et i re H 30 
6 Bi 11 e0 I 2 I Bi I I e 012 
7 EHM8ZN 2 ecrou hexagonal M8 Ac i er 8.8 
8 Fl5 00 057 Equerre reg I age press ion Ac i er 
9 Fl5 00 242 roccord rapide mesure press ion 
10 Fl5 00 294 Joint quadrilobes d14.8x2.62 NBR 70A 
11 Fl5 00 295 I Vis de taroge A60 
12 Fl5 00 296 2 Bogue BS G3/8 Ac i er + NBR 
13 Fl5 00 299 2 Adaptateur M3/8-MI /2 Ac i er 
14 Fl5 01 048 Bloc reg I age press ion ver in 2 AU4G 
15 JT023x2N Joint 023x2 NBR 70 
16 RCS8 4 Rondelle conique str iee M8 Ac i er 8.8 
17 VHM8Xl2ZN 2 Vis H M8xl2 Ac i er 8.8 
18 VHM8X25ZN 2 Vis H M8x25 Ac i er 8.8 

IND. DATE 

A 18/10110 

Reference Observations 

680107 HYDAC 

QUANT ITE: 
I 

Bogue BS G3/8 SEIHP DATE: 

adaptateur MBSPCTMl/2MBSPCTM3/8 SEIHP 01- .. ,-10 

ECHELLE: 
I: 1 

E3-@ 
A2 

MODIF, 

Supp. RoccordAMSP11171 el ojoul bogue, BS f 15 00 196 el odoploleur 
r 15 oo 199 

MAT I ERE: DESIGNATION: 
Bloc pres ion ver in 2 

TYPE MACH.: n'PLAN: 
Di ,-R FIS 00 246 

FRANCE JAC SA 
TOLERANCES GENERALES: DIV L11n9ru 
I S02168-mK 3Ruecl1Linlua1t Didier 

Sainls·Gosi11u Ttl: 
Ol.2S.86.0O.2O 

PAR VER IF 

FV JA 

INDICE: 
A 

Ce docu11111t ut 111 
proprifli uclusi11 

de JAC SA, i I ne 
peut en oucun cu 

fire copii ou ijij[H ETAT DE SURFACE: 
Ro{6.3-3.2> Fu: ,o .. u1iq1t II UI litrs 

0).21.86.00.)0 s11 ■ s I 'oulorisol ion 
1n,j11·•c•iu1.t• npresse de JAC SA. 

DESS I NE PAR: VERIF IE PAR: POI DS: FINITION: 
FV JA I, 672 kg 



Niv N' de plan Nbre 
I 1004 00 18 I 
2 COUDECMSP21 4 
3 DI STR I BUTEUR I 
4 DUR I TED I VR4 2 

5 FIS 00 146 2 
6 FIS 00 251 I 
7 FIS 00 259 I 
8 FIS 00 296 I 
9 FIS 00 297 3 
10 FIS 00 298 2 
I I FIS 00 299 I 
12 FIS 00 476 I 
13 FIS 00 477 I 
14 FIS 01 047 I 
15 FIS 01 059 3 
16 FIS 01 060 I 
17 FIS 01 098 I 
18 FIS 01 173 I 
19 F60 00 018 I 
20 F60 00 019 I 
21 RCSIO 2 
22 VCHCM8X45ZN 2 ,,. , 

~~~ 17 / Q 23 VHCTRM8X20ZN I ,,. 
/ 24 VHMIOX20ZN 2 ,,. 

/ 

~ ,,. 
/ 

~ --- ---

s, 

I ND. I DATE MOD IF. PAR I VERIF., 

A 24/09/15 I Modification distributeur FV 

Designations 
Poignee de distributeur 
Coude 90' male-femelle tournant BSPl/2 
Distr ibuteur 
Dur ite lg 480mm 
Du r i t e Ba n j o I g 6 0 0 mm 
SE distr ibuteur ver 1n 2 (24 VDC) UL 
Centrale hydraul ique HYDAC CEI 
Bague BS G3/8 
Bague BS Gl/2 
Adaptateur Ml/2-Ml/2 
Adaptateur M3/8-Ml/2 
Poussoir ZCEF2 
Bride capteur distr ibuteur 
Reg I age press ion ver in 2 
Dur i t e ban j o I g 7 3 0mm 
Ver in 2 D202 
Adaptateur Male Femelle 1/2-3/8 
SE c lapet anti re tour I 0/20 
Corps contact 
Cable avec connecteur 
Ronde I le conique str iee MIO 
Vis CHC M8x45 
Vis sans tete bout tronconique M8x20 
Vis H Ml0x20 

QUANT I TE: 

DATE: 
2 I - I 0- 13 

ECHELLE: 
3: I 0 

E3-@ 
A2 

Matiere I Reference I Observations 
AU4G 
ac ier znb CMSP 21 FSP 21 F Ber flex 

SD 4 / I ( K 6 3 l I n 8m i 3 I I 8 0 F W J Al . Sm + t e r r e 

Acier + NBR Bogue BS G3/8 SEIHP 
Acier + NBR Bogue BS Gl/2 SEIHP 

MBSPCTMl/2MBSPCTMl/2 SEIHP 
Ac i er MBSPCTMl/2MBSPCTM3/8 SEIHP 

!Aluminium 

I I I 

lacier I ISEIHP 

ZCMD21 
ZCMC21L2 

C60 
Acier8.8 
Acier8.8 
Acier 8.8 

MAT I ERE: DESIGNATION: 
Implantation hydraulique 10/20 UL 

TYPE MACH.: J n 'PLAN: 
ivoptionl0/20U F15 01 176 

TOLERANCES GENERALES: 
I S02768-mK 

[TAT DE SURFACE: 
Ra(6.3·3.2l 

DESSINE PAR: 
rv 

FRANCE JAC SA 
DIV Longres 

3 Rue du Lieutenant Didier 
Saints-Gosmes Tel: 

03.2>.86.00.10 
Fax: 

03.15.66.00.30 
•H.joc-11och i ncs.com 

VERIFIE PAR: 

ijij~ 
POIDS: 

62,495 kg 

INDICE: 
A 

Ce document est la 
propritte exclusive 

de JAC SA, ii ne 
peut en aucun cas 

E fr e Cop i e OU 
communiqui!: Q un lien 
sans I 'aulorisation 
exp re ,se de JAC SA, 

FINITI0N: 

rdeco
Sticky Note
BLACK SLEEVE OIL TANK. INSIDE THE TANK IS YOUR OIL PUMP AND OIL FILTER. S/S FILTER CAN BE REMOVED FOR CLEANING .

rdeco
Sticky Note
GASKET BETWEEN ROUND TANK & SQUARE ALUM. MOUNTING BLOCK. TANK MOUNTS WITH 4 SMALL THREADED BOLTS.


